
Ev. číslo: 3290 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3290 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

BYT K PRODEJI, ul. Petrská, Praha 1 - Nové Město

Pár kroků od Náměstí republiky se v nejvyšším patře historické budovy s výtahem

nachází zajímavě řešený byt se střešní terasou skýtající  výhled do parkově upraveného

átria. Byt 2+kk situovaný ve 4. a 5. patře nově rekonstruované rezidenční nemovitosti v

Petrské nabízí  kuchyňský kout s obývacím pokojem, ložnici a koupelnu a terasu.

Celková užitná plocha bytu k prodeji činí 75 m2. V ceně bytu je sklepní kóje. Společné

prostory byly dokončeny koncem roku 2015. Rezidence je tvořena souborem čtyř

budov s centrálním nádvořím.Velmi vhodné jako investice. Občanská vybavenost je na

vysoké úrovni. V blízkosti rezidence najdete restaurace, kavárny,  obchody a veškeré

služby.

Projekt oplývá klasickou italskou tematikou – stylem, designem a architekturou,

vyjádřenou v partnerství s architektonickým ateliérem Studio Pession Associato, který

se podílel na návrhu zimního stadionu a olympijské vesnice XX. ZOH v Turíně. Všechny

jednotky jsou nově vybudované, avšak začleněné do komplexu čtyř historických

budov, jejichž počátky se datují do 2. poloviny 18. století a které vytvářejí výjimečně

krásné centrální atrium. Projekt obsahuje unikátní architektonické prvky jako zasazení

pavlačí do interiéru bytů a nabízí vysoký standard dokončení včetně podlahového

topení, centrální klimatizace a koupelen obložených mramorem. Energetická náročnost

objektu je v kategorii B.  Služby, které projekt nabídne, budou mimo jiné zahrnovat

recepci s ostrahou 24 hodin denně.

Foto ilustrativní, ukázkový byt

CZK 11. 990 000

1x 1x

11 990 000 Kč

11 990 000 Kč

Specifikace

2+kk

Plocha: 75 m

2

Patro: 4. patro

Výtah Terasa

Alarm Recepce



Ev. číslo: 3290 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3290 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz



Ev. číslo: 3290 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/3290 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

